



Austevoll Seafood ASA

4. kvartal 2008



Konsernets driftsresultat i fjerde kvartal år 2008 viser som forventet en sterk utvikling sammenlignet med fjerde kvartal 2007. Tilsvarende viser konsernets driftsresultat for år 2008 en sterk utvikling med en EBITDA på MNOK 788 mot MNOK 482 i 2007.

Fjerde kvartal 2008

*

* Konsernets inntekter i fjerde kvartal 2008 utgjorde MNOK 1 552,1 mot MNOK 720,0 i fjerde kvartal 2007.

* Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) utgjorde i fjerde kvartal 2008 MNOK 295,6 mot MNOK 22,6 i fjerde kvartal 2007.

* Det har også i fjerde kvartal vært stabilt gode priser for fiskeolje, hermetikk og frosne produkter. Prisen på fiskemel har vært lavere i fjerde kvartal sammenlignet med forrige kvartal.

* Fisket etter anchoveta startet opp i Peru i midten av november og var delt inn i to sesonger fordelt på november og desember.

* Austevoll Seafood ASA (AUSS) økte sin eierandel i Lerøy Seafood Group ASA (LSG) til 74,93% i fjerde kvartal. LSG gikk med dette over fra å være et tilknyttet selskap til å bli et datterselskap fra og med desember 2008, og er som følge av dette konsolidert inn på 100% basis fra 01.12.08. Dette medfører at resultat for fjerde kvartal og resultat for hele 2008 inkluderer LSG sitt resultat for desember, og total balanse for konsernet pr 31.12.08 reflekterer full konsolidering av LSG.

Hovedtall

Alle tall i NOK 1.000	Q4 08	Q4 07	2008	2007
Driftsinntekter	1.552.147	719.978	4.088.394	3.468.957
EBITDA	295.609	22.629	788.617	483.411
EBITDA %	19 %	3 %	19 %	14 %
Resultat per aksje	0,38	0,29	0,66	2,72
Sum eiendeler	15.984.653	8.813.030	15.984.653	8.813.030
Egenkapital	5.619.768	4.228.611	5.619.768	4.228.611
Egenkapitalandel	35 %	48 %	35 %	48 %
Netto rentebærende gjeld (NIBD)	-6.554.295	-2.514.792	-6.554.295	-2.514.792



Konsernets resultater

Fjerde kvartal 2008

AUSS hadde driftsinntekter på MNOK 1 552,1 i kvartalet (Q4 2007 MNOK 720,0). EBITDA i fjerde kvartal var MNOK 295,6 (Q4 2007 MNOK 22,6). Det har også i fjerde kvartal vært gode priser på fiskeolje, hermetikk og frosne produkter, og betydelig høyere priser sammenholdt med samme kvartal i 2007. Salgspris for fiskemel har i fjerde kvartal 2008 vært lavere enn samme kvartal i 2007, og også noe lavere enn forrige kvartal.

EBIT før biomassejustering i kvartalet var MNOK 149,5 (Q4 2007 MNOK – 30,6). Ordinære avskrivninger er økt som følge av oppkjøp av virksomhet i 2007 og 2008. Det er etter gjennomføring av impairmenttester foretatt nedskrivninger med totalt MNOK 60 mill. Dette gjelder i hovedsak nedskrivninger i Peru som følge av implementering av det nye kvotesystemet for fiske etter anchoveta i 2009

EBIT etter biomassejustering i kvartalet var MNOK 266,4 (Q4 2007 MNOK -30,6). LSG gikk over fra å være et tilknyttet selskap til å bli et datterselskap fra desember 2008, og er som følge av dette konsolidert inn på 100% basis fra 01.12.08. Dette medfører at resultat for fjerde kvartal og resultat for hele 2008 inkluderer LSG sitt resultat for desember.

Inntekt fra tilknyttet virksomhet var i fjerde kvartal MNOK 46,1. (Q4 2007 MNOK 51,3)

Økningen i netto rentekostnader er en kombinasjon av økt gjeld og høyere rentenivå. Netto andre finanskostnader er i det vesentlige urealisert disagio og utgjør MNOK – 72,7 i fjerde kvartal 2008 og reflekterer i hovedsak svingninger i USD i kvartalet (Q4 2007 MNOK 15,4).

Resultat etter skatt var i kvartalet MNOK 102,7 (Q4 2007 MNOK 54,2).

Hele 2008

AUSS hadde driftsinntekter på MNOK 4 088,4 ved utgangen av desember 2008 (31.12.2007 MNOK 3 469,0). EBITDA ved utgangen av desember var MNOK 788,6 (31.12.2007 MNOK 483,4). Sammenlignet med 2007 har det vært en svært positiv prisutvikling for hermetikk, frosne produkter og fiskeolje i 2008. Fiskemelsprisene har vært stabilt gode i 2008, men prisene totalt sett har vært lavere i 2008 sammenholdt med 2007.

EBIT før biomassejustering ved utgangen av desember var MNOK 478,6 (31.12.2007 MNOK 278,5).

EBIT etter biomassejustering ved utgangen av desember var MNOK 595,5 (Q4 07 MNOK 278,5)

Inntekt fra tilknyttet virksomhet pr. 31. desember 2008 var MNOK 25,0 (31.12.2007 MNOK 65,8).

Netto rentekostnader utgjør ved utgangen av desember MNOK – 227,5 (31.12.2007 MNOK – 141,4). Økningen i netto rentekostnader er en kombinasjon av økt gjeld og høyere rentenivå i 2008. Netto andre finanskostnader er i det alt vesentlige urealisert disagio og utgjør MNOK – 109,3 (31.12.2007 MNOK 12,8).

Resultat etter skatt var ved utgangen av desember MNOK 163,0 (31.12.2007 MNOK 507,5, dette inkluderer salgsgevinst på MNOK 313,6)



Balanse pr. 31.12.08

Konsernet har en totalbalanse ved utgangen av 2008 på MNOK 15 984,7 mot MNOK 8 813,0 ved utgangen av 2007. Konsernets egenkapital var ved utgangen av desember MNOK 5 619,8 mot MNOK 4 228,6 ved utgangen av 2007. Egenkapitalandelen var 35% pr 31.12.08 mot 48% pr 31.12.07.

Lerøy Seafood Group ASA er konsolidert inn på 100% basis fra 01.12.08, og konsernets totalbalanse har som følge av dette økt betydelig.

Netto rentebærende gjeld var MNOK 6 554,3 pr 31.12.08 mot tilsvarende MNOK 2 514,8 pr 31.12.07. Konsernets kontantbeholdning pr 31.12.08 utgjorde MNOK 643,5 mot MNOK 1 040,9 pr 31.12.07. Konsernets kontantbeholdning inkluderer ikke ubenyttede trekkrettigheter.

Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonell drift var i fjerde kvartal 2008 MNOK 202,7 (Q4 2007 MNOK 33,4). Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var i fjerde kvartal 2008 MNOK – 1 228,9 (Q4 2007 MNOK – 668,6), og består i hovedsak av oppkjøp av LSG. Kontantstrøm fra finansiering var i fjerde kvartal 2008 MNOK 1 126,9 (Q4 2007 MNOK 259,6), og består av opptak av ny gjeld i forbindelse med oppkjøp av LSG, endring i opptrekk på kassakreditt og betaling av ordinære avdrag på langsiktig gjeld. Netto endring i kontanter er i fjerde kvartal 2008 MNOK 100,8 (Q4 2007 MNOK -375,6)

Segmenter

Fiskemel og -olje

I fjerde kvartal 2008 var driftsinntektene MNOK 522,0 (Q4 2007 MNOK 328,0), og EBITDA MNOK 110,0 (Q4 2007 MNOK 36,2).

Det er solgt ca 53 000 tonn fiskemel og -olje i fjerde kvartal mot ca 50 000 tonn i samme kvartal i 2007. Prisene for fiskeolje var gode også i fjerde kvartal og betydelig høyere enn samme kvartal i 2007. Prisene for fiskemel har vært noe lavere i fjerde kvartal sammenlignet med forrige kvartal og også lavere enn samme kvartal i 2007.

Fiske etter anchoveta i Peru startet opp i midten av november og ble fordelt med en periode i november og en periode i desember med et samlet fiske for hele den peruanske flåten på ca 2 millioner tonn. Konsernets flåte i Peru fisket ca 154 000 tonn på egne kvoter i denne perioden. I Norge har det vært fisket mye NVG-sild i kvartalet og avskjær fra denne produksjonen har vært en viktig innsatsfaktor i den norske produksjonen av fiskemel- og olje.

Konsumprodukter

I fjerde kvartal 2008 var driftsinntekter MNOK 197,1 (Q4 2007 MNOK 130,6) og EBITDA var MNOK 28,6 (Q4 2007 MNOK - 5,8).

Totalt kvantum solgt til konsum fordeler seg som følger; Ca 2 500 tonn frosne produkter (Chile og Peru), som er en nedgang på ca 2 500 tonn sammenlignet med samme periode i 2007 hvor det ble solgt ca 5 000 tonn.



Det er solgt ca 542 000 kasser med hermetikk mot ca 889 000 kasser for samme periode i 2007 (Chile og Peru). Av høykonsentrerte og lavkonsentrerte Omega 3 oljer har vi i perioden solgt ca 446 tonn mot ca 361 tonn for samme periode i 2007. Årlig produksjonskapasitet for høykonsentrerte Omega 3 oljer er ved utgangen av 2008 økt til 2 000 tonn.

Realiserte priser for hermetikk og frosne produkter har vært stabilt gode også i fjerde kvartal, og er betydelig høyere sammenlignet med samme kvartal i fjor. Det har i kvartalet vært fisket et lavere kvantum konsumfisk i Chile og Peru enn forventet, med dertil lavere produksjonskvantum. Dette gir lavere driftsmargin for segmentet for kvartalet.

Lerøy Seafood Group ASA

Som følge av oppkjøp av LSG i desember er selskapet behandlet som datterselskap med 100% konsolidering fra 1 desember 2008. I desember var driftsinntekter MNOK 321,6, EBITDA MNOK 80,0, EBIT før biomassejustering MNOK 61,5 og EBIT etter biomassejustering MNOK 178,4.

Trading

I fjerde kvartal 2008 var driftsinntekter MNOK 466,5 (Q4 2007 MNOK 261,0) og EBITDA var MNOK 35,7 (Q4 2007 MNOK - 6,2)

Tradingvirksomheten omfatter salgsselskapene Chilefood og Atlantic Pelagic AS som har all salgsvirksomhet for produksjonsbedriftene Austevoll Fiskeindustri AS, Sir Fish AS og Modolv Sjøset AS. I tillegg inngår resultat fra produksjonsvirksomhetene Austevoll Fiskeindustri AS, Sir Fish AS og Modolv Sjøset AS, samt trading av fiskeolje til andre aktører i bransjen.

AUSS har i fjerde kvartal økt sin eierandel i Modolv Sjøset AS til 66% og selskapet er konsolidert inn på 100% basis fra 01.10.08.

Fjerde kvartal er normalt et godt kvartal for norsk pelagisk virksomhet som følge av sesong for fiske etter makrell og NVG-sild. Det har vært god aktivitet ved våre anlegg i kvartalet, noe som også gjenspeiler et godt resultat for segmentet som helhet.

Risiko og usikkerhetsfaktorer

Konsernets risikoeksponering er beskrevet i konsernets årsrapport for 2007. Konserninterne operasjonelle forhold har ikke endret seg vesentlig gjennom året. Konsernets aktiviteter er for det alt vesentlige globale aktiviteter som mer eller mindre alltid vil bli påvirket av utviklingen i verdensøkonomien. Selv om den senere tids uro i finansmarkedene etter hvert også trolig vil gi realøkonomiske effekter i de fleste markeder er vår vurdering at AUSS sine kjernevirksomheter er tuftet på langsiktig bærekraftige verdier i interessante sjømatnæringer.

Konsernet er eksponert for risiko knyttet til verdien av investeringer i datterselskapene ved prisendring i råvare- og ferdigvaremarkedet, i den grad disse forandringene medfører endringer i selskapets konkurransekraft og inntjeningspotensiale over tid. Videre er operasjonelle forhold samt utviklingen i prisen på konsernets innsatsfaktorer sentrale parametre.



Endringer i fangstmønster og kvotereguleringer medfører svingninger i fangstvolum fra kvartal til kvartal og dertil utnyttelse av konsernets produksjonsfasiliteter. De sesongmessige svingningene i fangstvolum skaper tilsvarende svingninger i de kortperiodiske nøkkeltallene. Konsernets produksjon av atlantisk laks og ørret vil naturlig nok alltid være eksponert for biologisk risiko.

Konsernet har alltid lagt på vekt på et langsiktig samarbeid med finansielle partnere. Konsernets datterselskaper og konsernet som helhet har derfor en tilfredsstillende finansiering, herunder covenants tilpasset konsernets virksomhet. Med bakgrunn i den senere tids endringer i det internasjonale finansmarkedet vil konsernet i tiden som kommer ha fokus på å refinansiere langsiktig gjeld som forfaller i år 2010. Hoveddelen av konsernets gjeld har flytende rente og konsernet identifiserer og vurderer løpende eksponering for risiko som følge av endring i rentenivået.

Konsernet er eksponert mot endringer i valutakurser, særlig EURO, USD, Chilenske pesos og Peruanske soles. Denne risikoen blir forsøkt redusert ved inngåelse av terminkontrakter og ved at konsernet benytter seg av flervalutakassakreditt. Videre blir deler av den langsiktige gjelden tilpasset i forhold til inntjening i samme valuta.

Selskapets aksjonærforhold

Selskapet hadde 3 148 aksjonærer pr. 31.12.08. Aksjekursen var kr. 11,00 ved utgangen av desember 2008.

Markedsforhold og utsiktene fremover

Fiskemel/-olje

Den senere tids prisnedgang på fiskemel- og olje som fremgår av offentlige statistikker, har delvis sin bakgrunn i en generell nedgang i andre råvarer. Prisen for fiskemel har i starten av 2009 tendert oppover. Det registreres jevnt god etterspørsel etter fiskemel fra de viktigste markedene for produktet og en stabil god etterspørsel forventes også fremover. Prisbildet for fiskeolje viser fortsatt svakere priser, i det korte bildet forventer vi ikke prisstigning for fiskeolje.

Konsum

Prisene på hermetiserte og frosne fiskeprodukter har vært gode i fjerde kvartal og styret forventer jevn god etterspørsel og et stabilt prisbilde fremover. Økt fokus på helse blant forbrukerne gjør at markedet for konsernets høykonsentrerte Omega-3 produkter forventes å fortsette sin positive utvikling.

Oppdrett

Utviklingen i etterspørselen etter laks, samt forventning om reduksjon i det globale utbudet av atlantisk laks de nærmeste årene gir forventning om en tilfredsstillende resultatutvikling. Forannevnte sammenholdt med forventning om bedret produktivitet i konsernets produksjon, herunder organisk vekst, danner grunnlag for en positiv holdning til segmentets utvikling.



Oppsummering

Styret mener de senere års investeringer i fangst, oppdrett, flåteleddet, industridel og salg og distribusjon sikrer konsernet en robust inntjeningsplattform for årene som kommer.

Om denne rapporten

I henhold til Verdipapirhandelloven paragraf §5-6 bekrefter styret at denne rapporten er utarbeidet i henhold til gjeldende regnskapsstandarder i IFRS, og spesielt i henhold til IAS 34 – Interim finansiell rapportering. Styret bekrefter videre at opplysningene i rapporten gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet for 2008 og sammenlignbare perioder, samt at rapporten beskriver de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer konsernet står overfor i neste regnskapsperiode.

Storebø, 27. februar 2009

Styret i Austevoll Seafood ASA



FINANSIELL RAPPORT 4. KVARTAL 2008

Condensed Consolidated Income Statement (unaudited)

All figures in NOK 1.000	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	31.12.2007
Operating income	1 552 147	719 978	4 088 394	3 468 957
Raw material and consumables used	855 930	461 018	2 291 768	2 174 352
Salaries and personnel expenses	198 670	122 242	473 280	342 924
Other operating expenses	201 939	114 088	534 730	468 271
Operating profit before depreciation (EBITDA)	295 609	22 629	788 617	483 411
Depreciation and amortisation	86 160	53 181	250 029	201 939
Depreciation of excess value inventory	-	-	-	3 000
Impairment	59 997	-	59 997	-
Operating profit (EBIT)	149 452	-30 552	478 591	278 471
Fair value adjustment biomass	116 953	-	116 953	-
Operating profit	266 405	-30 552	595 544	278 471
Income from associated companies	46 095	51 276	24 988	65 758
Net interest expenses	-76 077	-43 048	-227 458	-141 413
Net other financial items (incl agio/disagio)	-72 674	15 391	-109 255	12 800
Profit before tax	163 748	-6 933	283 819	215 616
Income tax expenses	-61 057	50 527	-120 851	-32 343
Net profit	102 691	43 594	162 968	183 273
Net profit from discontinued operations	-	10 623	-	324 273
Net profit including discontinued operations	102 691	54 217	162 968	507 546
Profit to minority interests	33 090	1 552	40 460	8 563
Profit attribut.to equity holder of parent	69 601	52 664	122 508	498 983
Earnings per share	0,38	0,29	0,66	2,72
Diluted earnings per share	0,38	0,29	0,66	2,72



Condensed Consolidated Balance sheet (unaudited)

All figures in NOK 1.000	31.12.2008	31.12.2007
Assets		
Intangible assets	5 842 802	1 624 499
Vessels	811 401	708 906
Property, plant and equipment	3 573 932	1 866 867
Investments in associated companies	540 477	2 352 440
Investments in other shares	40 967	32 124
Other long term receivables	124 815	67 026
Total non-current assets	10 934 394	6 651 863
Inventories	2 554 543	528 055
Accounts receivables	1 406 178	390 218
Other current receivables	446 001	201 983
Cash and cash equivalents	643 536	1 040 911
Total current assets	5 050 258	2 161 167
Total assets	15 984 653	8 813 030
Equity and liabilities		
Share capital	92 159	92 159
Share premium fund	3 083 918	3 083 918
Retained earnings and other reserves	1 451 974	965 313
Minority interests	991 717	87 221
Total equity	5 619 768	4 228 611
Deferred tax liabilities	1 666 258	514 762
Pension obligations	34 323	18 089
Borrowings	5 432 918	2 380 534
Other long-term liabilities	437 960	20 519
Total non-current liabilities	7 571 458	2 933 904
Short term borrowings	530 940	937 140
Overdraft facilities	920 827	284 537
Account payable	721 756	267 967
Other current liabilities	619 903	160 872
Total current liabilities	2 793 427	1 650 515
Total liabilities	10 364 885	4 584 419
Total equity and liabilities	15 984 653	8 813 030



Condensed Consolidated Cash flow statement (unaudited)

All figures in NOK 1.000	Q4 2008	Q4 2007	31.12.2008	31.12.2007
Net cash flow from operating activities	202 740	33 415	413 783	277 166
Net cash flow from investing activities	-1 228 895	-668 626	-1 448 194	-2 195 459
Net cash flow from financing activities	1 126 932	259 572	637 037	1 547 710
Net change in cash and cash equivalents	100 777	-375 639	-397 374	-370 583
Cash and cash equivalents at beginning of period	542 760	1 416 549	1 040 910	1 411 493
Cash and cash equivalents at period end	643 537	1 040 910	643 536	1 040 910

Condensed Consolidated Statement of changes in Equity (unaudited)

All figures in NOK 1.000	31.12.2008	31.12.2007
Equity period start	4 228 611	3 637 000
Profit for the period	162 968	507 546
Dividends	-55 295	
Currency translation differences	472 309	-187 941
Other gains and losses charged directly to equity	-37 764	-153
Minority interests arising from business combinations	812 572	2 291
Revaluation of existing interests related to business combinations		-579
New equity from cash contribution and contribution in kind	36 366	277 824
Expenses related to share issues (net of tax)	-	-7 377
Total changes of equity in the period	1 391 156	591 611
Equity at period end	5 619 767	4 228 611

Utvalgte noter til regnskapet

Note 1 Anvendte regnskapsprinsipper

Denne delårsrapporten er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og den tilhørende standarden for delårsrapportering (IAS 34). Delårsregnskapet, inkludert historiske sammenlignbare tall, er basert på dagens IFRS standarder og tolkninger. Endringer i standarden og tolkninger kan medføre endringer i resultat. Kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til de samme prinsippene som ble benyttet i siste årsrapport, men inneholder ikke all informasjon og noter som kreves i en årsrapport.

Derfor må denne rapporten leses i sammenheng med siste årsrapport fra selskapet (2007). Endrede standarder og tolkninger kan gi andre tall.



Note 2

Segment information		(all figures in NOK 1.000)			
Fishmeal and oil	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	2007	
Operating revenue	521 933	328 011	2 105 163	2 085 111	
EBITDA	109 952	36 198	497 407	407 874	
EBITDA %	21 %	11 %	24 %	20 %	
EBIT	68 105	1 344	352 044	280 957	
EBIT %	13 %	0 %	17 %	13 %	
Volumes sold fishmeal (tons)	44 544	46 584	254 173	242 593	
Volumes sold fishoil (tons)	8 244	2 972	56 310	57 436	
Human Consumption	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	2007	
Operating revenue	197 103	130 614	770 915	751 215	
EBITDA	28 606	-5 793	144 610	116 398	
EBITDA %	15 %	-4 %	19 %	15 %	
EBIT	10 132	-19 363	78 041	57 083	
EBIT %	5 %	-15 %	10 %	8 %	
Volumes sold;					
Canning (cases)	542 181	889 256	2 998 708	4 022 570	
Frozen fish (tons)	2 542	4 910	21 726	28 223	
HC and LC Omega 3 products (tons)	446	361	1 773	1 413	
Lerøy Seafood Group	Dec 08		Dec 08		
Operating revenue	321 572		321 572		
EBITDA	80 034		80 034		
EBITDA %	25 %		25 %		
EBIT before fair value adj.biomass	61 481		61 481		
EBIT %	19 %		19 %		
EBIT after fair value adj.biomass	178 434		178 434		
Trading	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	2007	
Operating revenue	466 470	260 977	935 312	710 287	
EBITDA	35 741	-6 210	35 530	-24 572	
EBITDA %	8 %	-2 %	4 %	-3 %	
EBIT	29 303	-11 317	18 586	-39 773	
EBIT %	6 %	-4 %	2 %	-6 %	
Not allocated/elimination	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	2007	
Operating revenue*	45 070	376	-44 568	-77 656	
EBITDA	41 276	-1 566	31 036	-16 290	
EBIT **	-19 569	-1 186	-31 561	-19 797	
Total Group	Q4 08	Q4 07	31.12.2008	2007	
Operating revenue	1 552 148	719 978	4 088 394	3 468 957	
EBITDA	295 609	22 629	788 617	483 410	
EBITDA %	19 %	3 %	19 %	14 %	
EBIT before fair value adj.biomass	149 452	-30 522	478 591	278 470	
EBIT %	10 %	-4 %	12 %	8 %	
EBIT before fair value adj.biomass	266 405	-30 522	595 544	278 470	

* includes one off impact of NOK 44 mill

** includes write down of NOK 60 mill



Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Laco AS har gitt et lån på NOK 320 mill til AUSS i forbindelse med AUSS sitt oppkjøp av LSG i begynnelsen av desember 2008.

Note 4 Proforma resultat

Nedenforstående oppstilling viser proforma tall som om Lerøy Seafood Group ASA var fullt ut konsolidert i hele fjerde kvartal og 2008.

Proforma Cond. Consolidated Income Statement (unaudited)

All figures in NOK 1.000	Q4 08	31.12.2008
Operating income	2 933 995	9 823 874
Operating expenses	2 569 347	8 581 064
Operating profit before depreciation (EBITDA)	364 648	1 242 810
Depreciation and amortisation	176 383	488 497
Operating profit (EBIT) before adj.biomass	188 265	754 313
Fair value adj. Biomass	-148 327	36 369
Operating profit (EBIT) after adj.biomass	336 592	717 944

Note 5 Kjøp av Lerøy Seafood Group ASA

2 desember 2008 kjøpte AUSS seg opp til 75,25% (justert for egne aksjer) av Lerøy Seafood Group ASA. Nedenfor er en foreløpig oppkjøpsanalyse. Virkelig verdi på eiendeler og gjeld i nedenforstående tabell er den foreløpige fordelingen av identifiserte merverdier.

Samlet verderlag inkl. transaksjonskostnader / Consideration transferred, incl transaction costs	3 505 245
Andel virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler og gjeld / Share of net identifiable assets and liabilities*	2 354 086
Goodwill**	1 105 359

* Justert for bokførte minoritetsinteresser i LSG

** Oppkjøpet av LSG har skjedd i flere trinn. Goodwill er målt ved hvert kjøp



Identifiserbare eiendler og gjeld / Identifiable assets and liabilities	Bokført verdi på oppkjøpstidspunkt / Carrying amount at acquisition date	Merverdier foreløbig allokering / Excess values, prelim. allocation	Virkelig verdi på oppkjøpstidspunkt / Fair values at acquisition date
Konsesjoner / Licenses	1 304 961	1 495 039	2 800 000
Merkevarer / Brand	0	50 000	50 000
Varige driftsmidler / Other property, plant and equipment	1 297 391	0	1 297 391
Øvrige anleggsmidler / Other non current assets	357 706	33 968	391 674
Omløpsmidler / Current assets	2 945 211	0	2 945 211
Sum eiendeler / Total assets	5 905 269	1 579 007	7 484 276
Langsiktig gjeld og forpliktelser / Non current debt and liabilities	2 369 580	432 611	2 802 191
Kortsiktig gjeld / Current debt	1 533 909	0	1 533 909
Sum gjeld / Total debt and liabilities	3 903 489	432 611	4 336 100
Netto identifiserbare eiendler og gjeld / Net identifiable assets and liabilities	2 001 780	1 146 396	3 148 176
Minoritetens andel	490 535	283 733	794 090

Note 6 Hendelser etter balansedagen

Selskapet kunngjorde den 4. februar at Austevoll Seafood og Origin Enterprises hadde inngått en avtale om sammenslåing av sine respektive aktiviteter innen fiskemel og fiskeolje i Norge, Irland og Storbritannia. Sammenslåingen vil styrke virksomhetens stilling i den globale sektoren for marine proteiner og oljer. Austevolls heleide norske datterselskap Welcon Invest AS ('Welcon' eller 'selskapet') er Europas ledende produsent av fiskemel og fiskeolje med virksomhet i Norge. Austevoll driver gjennom sine datterselskaper en omfattende proteinvirksomhet i Chile og Peru. Origin er gjennom sine aktiviteter innen marint protein ('United Fish Industries' eller 'UFI') en ledende produsent av fiskemel og fiskeolje i Irland og Storbritannia.

Origin har overført sin andel i UFI til Welcon sammen med et kontantinnskudd på 16m euro mot en aksjepost på 50 prosent i den sammenslåtte virksomheten. Pro forma omsetning for den utvidede gruppen i 2008 er på rundt 175m euro. Welcon vil bli drevet av et solid lederteam bestående av ledere fra begge selskapene. Arne Stang fortsetter som administrerende direktør (CEO), og administrerende direktør i UFI, Tom Tynan, er utpekt som operasjonsdirektør (COO) i selskapet. Styret i Welcon skal ha lik representasjon fra begge aksjonærer.

Regnskapsmessig vil transaksjonen medføre utgang av datterselskap. Den sammenslåtte enheten vil fremover bli klassifisert som felleskontrollert virksomhet med tilhørende proporsjonal konsolidering i henhold til eierandel (bruttometoden). Dette innebærer at transaksjonen i liten grad får innvirkning på konsernets totalbalanse.